
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 391, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2018.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência, constante da Portaria n" 86/GR,
de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.002890/2018-72,
resolve:

Homologar os atos praticados por ANDRÉ LUIZ SALGUEIRO GUEDES,
Auditor, matrícula SIAPE n° 1050817, em substituição a THYAGO BEZERRA
SAMPAIO, Auditor, matrícula SIAPE n" 1864751, no exercício do cargo de Auditor
Geral da Auditoria Geral - AG, código CD-04, no período de 04/0112018 a 08/0112018,
em virtude do gozo de sua Licença Paternidade.

~~....-.--..~.~~==~~~----
FREDERICH DUQUE MO ERF EBRAHIM

DIRETOR GE L/DAP


